PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2015г.
№_479
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино от 29.07.2015 №472
«Об установлении размера платы  за содержание

жилого помещения»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев служебную записку отдела цен и тарифов от 31.07.2015 №101/26,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Протвино от 29.07.2015 № 472 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» следующие изменения:
1.1.  Раздел  1 таблицы дополнить строкой:

	ул. Мира 6
	1,50

1.2.  Раздел 2 таблицы дополнить строками:

	ул. Ленина 34
	0,70

	Лесной бульвар  11
	0,69

	Лесной бульвар  15
	0,88

1.3.  Раздел 4 таблицы дополнить строками:

	ул. Ленина 20
	0,64

	Центральный проезд 1
	0,65

2.  Общему отделу:

2.1. Направить  настоящее постановление в МУП «УЖКХ», ФГБУ ГНЦ ИФВЭ, отдел цен и тарифов, отдел городского хозяйства, отдел жилищных субсидий Администрации города.

2.2. Направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации –

начальник управления экономики,

производственного развития,

потребительского рынка и услуг,

временно выполняющий исполнительно-

распорядительные полномочия по руководству

Администрацией города Протвино                                                                   Е.Б.Клименко

Начальник отдела цен и тарифов                         И.о. начальника юридического отдела

                                 С.Л. Чиркова                                                                     О.М. Гарина